■ＳＤＳ変更商品

※表示ラベル変更該当商品には○にて記載

※表示ラベル変更箇所：危険有害性情報の修正　（個別の詳細は割愛）

http://www.muranaka.co.jp/

2023年3月3日

お得意先　各位

記

■新ラベル摘要：現在庫がなくなり次第、順次移行

   以上

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

「プラム　添加剤シリーズ」
ＳＤＳ及び製品表示ラベル改訂のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧いただいております「プラム　添加剤シリーズ」につき
まして、ＳＤＳ（安全データシート）の改訂並びにそれに伴う一部製品の表示ラ
ベルを変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。詳細につ
きましては下記をご高覧ください。　また、新ラベルへは在庫がなくなり次第、
順次移行させて頂きます。
　引き続き弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

   敬白

製品表示

ラベル改訂
注文コード 品番 商品名 JANコード 標準価格

○ 233-030-16 201750 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ 30(超音波洗浄機用洗剤,ｱﾙｶﾘ性)4.5kg入 4946306068916 ¥9,000

○ 233-030-17 201751 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ 30 (超音波洗浄機用洗剤,ｱﾙｶﾘ性)20kg入 4946306068923 ¥35,000

○ 233-030-21 201758 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ 700 (乾燥,凝固用血液溶解洗剤)4.5kg入 4946306068930 ¥9,500

○ 233-030-26 201756 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ 800(蛋白分解酵素配合洗剤,中性)4kg入 4946306068947 ¥6,600

○ 233-030-27 201757 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ 800 (蛋白分解酵素配合洗剤,中性)20kg入 4946306068954 ¥30,000

233-030-06 201759 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ M(ｽﾃﾝﾚｽ器具除錆剤)5kg入 4946306068886 ¥15,400

○ 233-030-01 201752 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ S (超音波洗浄機用洗剤,ｱﾙｶﾘ性)お徳用,4kg入 4946306068862 ¥5,400

○ 233-030-02 201753 ｳﾙﾄﾗｱﾗｰｳ S (超音波洗浄機用洗剤,ｱﾙｶﾘ性)お徳用,20kg入 4946306068879 ¥23,000

233-029-01 MY-120 ﾌﾟﾗﾑ ｳﾙﾄﾗｸﾘｰﾝ多槽型用ｱﾙｶﾘ洗剤,4kg入 4946306067124 ¥8,000

233-029-02 MY-121 ﾌﾟﾗﾑ ｳﾙﾄﾗｸﾘｰﾝ多槽型用ｱﾙｶﾘ洗剤,10ﾘｯﾄﾙ入(11.11kg入) 4946306067131 ¥21,000

〇 233-023-01 MY-60 ﾌﾟﾗﾑ ｳﾙﾄﾗｻﾞｲﾑ中性酵素洗剤,4ﾘｯﾄﾙ入 4946306979601 ¥10,000

233-021-02 MY-30 ﾌﾟﾗﾑ ﾆｭｰｳﾙﾄﾗﾄﾚｰﾙ除菌洗剤,4kg入 4946306979588 ¥8,000

233-025-01 MY-31 ﾌﾟﾗﾑ ﾆｭｰｳﾙﾄﾗﾄﾚｰﾙ,10ﾘｯﾄﾙ入(12.78kg入) 4946306059457 ¥23,000